HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ LA GI

          Số: 08 /GM-HĐND

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                               La Gi, ngày  06 tháng 01 năm 2023

                                          GIẤY MỜI

 Thường trực HĐND thị xã mời họp với thành phần, nội dung, thời gian, địa

điểm như sau:

1. Thành phần:

- Ông Trần Anh - Phó Chủ tịch HĐND thị xã: Chủ trì;

- Ông Phạm Trọng Nhân - Chủ tịch UBND thị xã;

- Ông Tôn Thất Muộn - Tổ trưởng Tổ Đại biểu HĐND tỉnh - đơn vị La Gi;

- Tổ Trưởng các Tổ Đại biểu HĐND thị xã;

- Lãnh đạo Ủy ban MTTQVN thị xã;

- Thủ trưởng hoặc Phó phụ trách các phòng, ban, đơn vị: Quản lý đô thị, Tài

nguyên và Môi trường, Kinh tế, Trung tâm Phát triển Quỹ đất; Ban Quản lý Dự án

đầu tư xây dựng; Ban Quản lý công trình công cộng; Bảo hiểm xã hội thị xã;

- Lãnh đạo Văn phòng HĐND&UBND thị xã.

2. Nội dung: Dự họp với Tổ Đại biểu HĐND tỉnh, thị xã nghe báo cáo và tổng

hợp ý kiến, kiến nghị cử tri sau kỳ họp thường lệ HĐND tỉnh, thị xã cuối năm 2022.

 Đề nghị UBMTTQVN thị xã gửi dự thảo báo cáo tổng hợp ý kiến, kiến nghị

của cử tri về Thường trực HĐND thị xã (qua Văn phòng HĐND&UBND thị xã)

chậm nhất vào lúc 15h00 ngày 06/01/2023.

3. Thời gian, địa điểm:

- Thời gian: 01 buổi, vào lúc 14 giờ, ngày 09/01/2023(Chiều thứ Hai).

- Địa điểm: Tại phòng họp số 01 – UBND thị xã.

Đề nghị các đồng chí dự họp đảm bảo đúng thành phần, thời gian để cuộc họp đạt kết

quả./.

Nơi nhận:       TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

- Như thành phần mời;                                              KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Lưu: VT.        PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                                        Huỳnh Văn Nhật

		2023-01-08T08:38:52+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-08T08:39:26+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân thị xã La Gi<hdndlagi@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!